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AIMMHHUCTPALUSA
EropJasikckoro paiiona Pocrosckou od1actu

INHOCTAHOBJIEHHUE

30 suBaps 2023 roga Ne 48 cT. Eropabikckasn

O 3akpenyieHuM TePPpUTOPHUIL

3a MYHUIIUNIAJIbHBIMHU 0K0’KEeTHBIMHU
0011e00pa30BaTEeIbHBIMH YUPEKICHUAMHU
EropJabikckoro paiosa

B memsx coOmtonenuss oOmmx TpeOoBaHUM K mpuemMy Ha oOydeHue B
MyHHUIUINIATIbHBIE OI0/KETHBIE 00111€00pa3oBaTe/IbHbIE YUpEXKACHUS Eropiapikckoro
pailoHa, B COOTBETCTBUM C 4acTbio 3 cratbu 67 DeaepanbHOr0 3aKOHa OT
29.12.2012 Ne 273-®3 «O6 obpazoanuu B Poccuiickoii denepanuny, MyHKTOM 5
[Topsinka nmpuema Ha oOy4yeHHE IO OOpa30OBaTEIbHBIM IPOrpaMMaM HayaJIbHOIO
00111eT0, OCHOBHOI'O OOIIEro M CPEIHEro oO0IIero 0oOpa3oBaHUs, YTBEPKICHHOTO
npukazoM MunucrepcTBa npocsemienus Poccuiickon @enepanuu ot 02.09.2020
Ne 458, pykoBoactBysick moanmyHktom 12 mynkta 1 crarbu 39, myHkTtoM 9
ctatbu 53 VYcraBa MyHUIHMNAIBHOTO 0Opa3oBanus «Eropibikckuii pailoH»,
AnmMuHuCcTpanysa EropiiblkCckoro paoHa

MOCTAHOBJIAET.

1. 3akpenuTh 3a MYHUIIMNAIBHBIMU OFOPKETHBIMU O0IIe00pa30oBaTEIbHBIMU
yapexaeHusiMu EropiblkCKoro paiioHa TEpPUTOPUN MYHHUIIMIIAILHOTO 00pa30BaHUs
«EropasIkckuii palioH», COTIIACHO MPUJIOKECHUIO K HACTOSIIIEMY TTOCTAaHOBJICHHIO.

2. PykoBoauTeNsiIM MYHUIIMITAIBHBIX ~ OFOJDKETHBIX — 00111€00pa30BaTEIbHBIX
yUpexRIECHUN EropibIkCKoro pamosa:

2.1. OcymiecTBiATh NpUeM JeTeld B 0011eo0pa3oBaTeibHbIE YUPEKICHUS TIO0
TEPPUTOPHATHHON JJOCTYITHOCTH.

2.2. PyKoBOJICTBOBAThCSI TIpU TMpueMe Ha oOydeHHe 1o 00pa3oBaTeIbHBIM
nporpaMmMaM HadajJdbHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO OOIIETO W CpeaHero oO0IIero
oOpa3oBanus mpukazoM MuHHUCTEpcTBa mpocBemenus Poccuiickorr ®eneparuu
ot 02.09.2020 Ne 458 «O06 ytBepxknenuu [lopsiaka mpuema Ha OOydeHHE TIO
oOpa3zoBaTeIbHBIM MpOrpaMMaM HayajbHOTO OOIIEro, OCHOBHOIO OOIIET0 W
CpeIHero 00IIero o0pa3oBaHUs.

3. OpraHuzanuio WCTHOJHEHUS HACTOAIIECTO TOCTAHOBJIECHUS BO3JIOXKHUTH Ha
3aBEAYIOIIEr0 OTHeJIoM oOpa3oBaHus AamMuHucTpanuu Eropibikckoro paiiona
I'ocnognukuna C.A.



4. Ilpu3HaTh  yTPaTUBIUUM  CUJy  TIOCTaHOBJIEHHWE  AJIMUHHUCTpAIUU
Eropnbikckoro paitona ot 18.01.2022 No 21 «O 3akperieHUHW TEPPUTOPUH 32
00pa30BaTENbHBIMU YUPEXKIECHUSIMU Eropasikckoro pailonay.

5. Hacrositiee moctaHoBiieHHE BCTYMAaeT B CUIy C MOMEHTA €ro MOANHCaHUS,
MOJJICKUT Pa3MEIIECHUI0 Ha OQUUHATBLHOM caiTe AJIMHHHCTpalUUd EropibIikcKoro
paliloHa W otraena oOpa3oBaHHMs AJIMUHHUCTpaUuU EropiaplkCKOro pailoHa B CETH
«HTEpHETY.

6. KoHTposib 3a HUCIOJHEHHEM HACTOAIIEIO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3aMECTHUTEJIA [IaBbl AJIMUHHUCTPALMU IO cOLMaIbHbIM BonpocaM CtpokoBa M.A.
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OO0pazoBaTesbHbIE YUPEKICHUS

MyHuImnanbHOe 010 KETHOE
o0111e00pa3oBaTeIbHOE
yapexacHue Eropibikckas
cpeansis 0o1eoOpa3oBaTeIbHas
mkoJja Ne 1

[Tpunoxenue
K IIOCTAHOBJICHUIO
AZIMUHHCTpanuu
Eropasikckoro paitona
ot 30.01.2023 Ne 48

YJII/IHLI, IICPCYIIKHU, XYyTOPA, IIOCCIIKU, CTAHUIIBI

craHuna Eropibikckas:

yi. ConHevHas

yi. JIyrosas

yi1. 3enéHas

yi. [Ipodcoroznas

yi1. MockoBcKast

yi1. 3aBOJCKas

yi. HoBoctpoiku

yi1. MuuypuHa

niep. Kyty3oBckuit

10. yn. IIBeTounas

11. nep. Jaunsii

12. mep. AtamaHcKkwmii

13. nep. KoBbUibHBIM

14. nep. BacunbkoBbIii

15. yn. Jlynauapckoro

16. nep. HymneBoii

17. yn. OpKoHUKH3E

18. yn. Mupa (06e cTopoHBI 10

nep. [lepBomarickuii)

19. yn. Okts0pbckas (00e CTOPOHBI J0

nep. [lepBomarickmii)

20. yn. Bopommumnosa (06e CTOPOHBI 710
aBTOBOK3aJIa, TIOCJI€ aBTOBOK3aj1a — HeYETHAs
CTOpOHA)

21. yn. PocroBckas (o mep. ['purtuka)

22. yn. M.I'opwkoro (mo niep. ['purinka, Heu€THas
CTOpOHA)

23. yn. Kpacnonaptuzanckas (mo nep. ['purrka)
24. nep. bpunéna

25. nep. Jlenuna (ot yiu. JlyHagapckoro J0
yi1. Bopomumnosa)

26. nep. Kanununa (ot yn. Jlynauapckoro)
27. nep. I'puniuka (ot yn. JIlynauapckoro 10
yi1. BopommnoBa 06e cTOpOHBI, OCHE YII.
BopommnoBa — 4éTHasi CTOpoHa)

28. mep. [lymkuna (10 yi. Bopomunosa)

CcoNoUOR~RWNE



MyHununaibHOe OI0KETHOE
o01eo0pa3zoBaTeIbHOE
yupexaenue HoBoporosckast
CpenHss 001eo0pa3oBaTeIbHAS
mkosta Ne 2

29.

yIL

30.

yIL

31.

VIL
32.

yIL
33.
34.
35.
36.
37.
38.

nep. K. Mapkca (ot yn. JIlynagapckoro 10
Bopommnosa)

nep. [llaToxuna (ot yiu. JIyHauapckoro 1o
M. T'opbkoro)

nep. Kouerkosa (o1 ya. JIyHauapckoro 110
M. I'opbkoro)

nep. [lyrauépa (ot yi. JIlynagapckoro 1o
M. I'opbkoro)

niep. ['arapuna (10 yin. M. I'opbkoro)

nep. Typrenena (110 yi1. Bopormuiona)
nep. Boiikosa (110 mep. IlepBomaiickuii)
niep. Casibekuii (00€ CTOPOHBI 10 KOHIIA)
niep. Jlsmenko

nep. Banéraspiit Ne 16, No 18, Ne 20, No 22,

Ne 24

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

yaI.
51.

ya. llernosa

yi. Kazanckoro

yiu. [leBsiTkoBa

nep. 50-netus [ToGeas

nep. AJTaiickui

rep. 3BE3IHbIN

niep. KaBkasckuii

nep. JIEepMOHTOBCKHIM

niep. COCHOBBIN

nep. CenbCcKuid

yi. CTaBpomnoiabcKas

nep. Imuara (ot yi. Jlynagapckoro 10
OpI>KOHUKHI3E)

nep. [lepBomaiickuii (0T yi. JIlyHadapckoro

10 yi1. OpaKOHUKH]I3€E)

52.

yaI.
53.

yII.
o4,

VI
99.

nep. KocmonastoB (ot yi. JlyHadapckoro o
OpIKOHUKHI3E)

nep. @pynse (ot yn. Jlynagapckoro 110
OpaKOHUKHU/I3E)

nep. Yanaesa (ot yi1. JlyHauapckoro g0
OpaKOHUKHU/I3E)

nep. Cemamko (ot Jlynauapckoro g0

OpKOHUKHUI3E)

1. cranuna HoBoporosckas
2. xyTop Matpocckuii



MyHunmnanbHoe OI0KETHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue KaBanepckas
cpeaHsis o61eo0pa3oBaTeIbHas
mkona Ne 3 umenu ['epost
Coserckoro Coroza AHIpes
[TerpoBuua Jlyounia

MyHuImnanbHOe 010 KETHOE
o0111e00pa3oBaTeIbHOE
yapexieHrue PoroBckas cpeHsis
o011eo0pa3oBaresibHas IKOJIa
Neo 4 umenu Ceprest
Banentunosuua Ileniexoapko

MyHuIunanbpHoe 0I01KETHOE
o011e00pa3oBaTeyIbHOE
yupexaenue Kyro-Elickas
cpenHss 001eo0pa3zoBaTeIbHas
mkoja Ne 5

MyHunmnaibHoe 010 [KETHOE
o01eo06pa3zoBaTesbHOE
yupexaeHue O0beIMHEeHHas
cpenHss 001eo0pa3oBaTeIbHasA
mkoJia Ne 6 umenu B.A Cynesa

MyHunmnanibHoe 010 [KETHOE
001eo06pa3zoBaTebHOE
yupexaeHue Eropasikckas
cpenHss 001eoopa3oBaTebHas
mkona Ne 7 um. O. Kazanckoro

N —
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N —
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. xytop KaBanepckuii
. Xyrop bepe3oBckui

. mocesiok Poroscknii
. xytop Paccer
. XyTop 3aps

. xytop Kyrelickuii
. XyTop JIucuukux

. XyTop OOBEIMHEHHBIN
. xyrop Kaimeikos

. xytop TepHoBCKuii

. xyrop HoBas nepeBHst

. xyrop dynykanos

cranuua Eropibikckas:
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I T S S Gy S Sy S S Gy S
<O DN Bk W~ O

. Y.
. yIL
. Y.
. Y.
. yIL
. L.
. L.
. yIL
. L.

Coserckas
CyBopoBa
[TatonueBa
DneBaTopHas
bynennoro
CrepajoBa
Cesepnas
Bumnesas

. yI1. 3anajiHast

. ya. Tpourikas

. yn. Ecennna

. yn. Bo3HeceHckas
. yi. IlerpoBckas

. yn. Scnas

. yn. JloHckas

. yi.. XKene3snonopoxHas

M. T'opbkoro (dueTHasi CTOpOHA)



18.
19.
20.
. yJ1. Bpauen Yepke30BbIX
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

21

yi. Ctpoureneit
yi1. MudypuHa (HeueTHasi CTOpOHa)
yi1. Mupa (ot niep. [lepBomaiickuii)

yi. Ctpenenkas

yiu. JIazypHas

yi. HanmopHast

yi. Poccuiickas

yi. CBoOoaHas

yi1. YpoxaitHas

yi1. Kazaubs

yi1. Oktsi0pbckas (ot nep. Typrenesa)
yi1. Bocrounas

yi1. ManpkoBa

yn. Tenucras

yi. I'pymeBas

nep. MaiigaHoBa

yi1. BoiikoBa (ot niep. TypreHnena)
nep. Yanaesa (ot yi. Mupa)

nep. SAuenko

yi. JleckoBa

nep. @pynse (ot yi. Mupa)

nep. [lImuara (ot yn. Mupa)

niep. TpakTopHbIi

niep. MasikoBCKOTO

nep. YNopHbIn

nep. Cemaniko (ot yi. Mupa)

nep. Typrenesa (ot yi. Bopomunosa)
nep. Tenbmana

niep. Kpynckoii

niep. [lymkuna (oT napka)

nep. ['punuka (ot yin. M. T'opskoro)
yi1. Jlenuna (ot yi. M. I'opbkoro)
niep. I[Iyrauesa (ot yi. M. I'opbkoro)
nep. laroxuna (oT yn. M. I'oppkoro)
nep. K. Mapkca (ot mapka)

nep. MonoaexKHbIi

niep. CaoBbIi

niep. JIOKOMOTUBHBIN

niep. CoBXO3HBIM

niep. Bunorpagueii

niep. MHxeHepHsli

nep. CTpouTenbHbIN

nep. bpuiiesa (ot yi. M. I'oppkoro)
nep. KoMcoMonbckuit



MyHunmnaibHoe 010[KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue Jlynauapckas
cpenHss 001eo0pa3zoBaTeIbHas
mkosta Ne 8

MyHunmnanibHoe 010 [KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue BoitHOBCKas
cpenHss 001eoopa3zoBaTeIbHas
mkoia Ne 9 mm. B.M. Caraiinst

MyHunmnanibHoe 010 [KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue [layMsiHoBckas
cpenHss 001eo0pa3oBaTeIbHas
mkoJia Ne 10

MyHununaibHOe OI0KETHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaeHue Eropibikckas
cpeaHss oo1eoOpa3oBaTeIbHas
mkoJsia Ne 11

63. ep. FOOueiHbIi

64. nep. LlenTpanbHbIii

65. KocMoHaBTOB

66. niep. JIumaHHbBIN

67. nep. ®pyn3ze (o1 yia. Mupa)

68. yn. Bopoumnosa (ot nep. ['puninka — yeTHas
CTOpOHA U OT 1ep. [leppoManickuil — HeUeTHast
CTOPOHA)

69. nep. AGPUKOCOBBIIt

70. nep. I"azeTHbIi

71. mep. Kouetkosa (ot yi1. M. 'opbkoro)

72. nep. [lepBomatickuii (0T ya. Mupa —
HEYETHAasi CTOPOHA, OT Y. OKTAOpPhCKON — UyeTHas
CTOpOHA)

73. yn. ManekoBa 1. 1, 3, 5, 7

1. xyTop MupHsbIii
2. xyrop TaBpuuanka
3. xyrop lNaitpamauka

. XyTop MOCKOBCKUI
. XyTop BoiiHOB

N =

1. xytop lllaymsHOBCKUt

crtanuna Eropabikckas:

1. nep. ['a30BUKOB

2. nep. ['puniuka (oT Ha4ana ja0
yi1. JIyHauapckoro)

3. nep. Kanuuuna (0T Havana a0
yi1. JIyHauapckoro)

4. nep. Kapna Mapkca (oT Hauana Ao
yi. JIlynagapckoro)

5. nep. KoueTtkosa (ot Hayana ;10
yi1. JIyHauapckoro)

6. nmep. Hactacbun



MyHunmnanibHoe 010 [KETHOE
o011e006pa3oBaTeIbHOE
yupexaenue banko-Ipy3ckas
cpenHss 001eoopa3zoBaTeIbHas
mkoja Ne 12

MyHuIMnanbHoe OI0KETHOE
o01eo06pa3zoBaTesbHOE
yupexienne banabanoBckas
OCHOBHast

o01eoOpa3oBaresbHas KO
Ne 13

MyHununaibHoe 010 [KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE
yupexaenne HoBo-Ykpannckas
OCHOBHAas

oO1ieo0pa3oBaresibHas IIKOJIa
Ne 14

MynununaibHOE OFOIKETHOE
o01eo0pa3zoBaTeIbHOE
yupexaenne UnpuHckas
OCHOBHas

oOmreoOpazoBaTenbHas KO
Ne 21

7. nep. IlepBomaiickuii

8. mep. IlyraueBa (ot Hayuana a0
yi. JIlynauapckoro)

9. nep. [llaroxuHa (0T Havaa 110
yi1. JlyHadapckoro)

10. mep. lleBuyenko

11. yn. Beno3epruieBa

12. yn. lyounen

13. n. 3apeunas

14. yn. Kuposa

15. yn. Konxo3nas

16. yn. Kpacnoapmeiickas
17. yn. Jlenuna (oT Havana g0
yi1. JlyHauapckoro)

18. yn. [lepBokoHHAs

19. yn. Ilonesas

20. yn. FOxnas

. Xyrop banko-I py3ckui
. xytop CoBeTckuii

N =

. xyrop Taranporckuit
. XyTop PsacHon

N —

. XyTOp YKpPauHCKHAMN
. XyTop IIpomanbHbii

N =—

. Xyrop neuHckuin
. XyTop ['upun

N —



MynununanbHOE OFOIKETHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE
yupexaeHue Eropnsikckas
HaYaJIbHAs
oO1eo0Opa3oBaresbHas IIKOJIa
Ne 2

MyHuImnanbHoe 010 KETHOE
o0mieoOpazoBaTeTbHOE
yupexaenue Eropipikckas
HavaabHas

oOmreoOpazoBaTenbHas KO
Ne 5

MyHununaibHoe 010 [KETHOE
o011e00pa3oBaTeyIbHOE
yupexaenue «HavanpHas
IIKOJIa — AeTCKUi camy Ne 1

Ynpaistomuyii AenaMu

1. xyrop FOtun

1. xyrop Ilporpecc
2. XyTOp 3epKaibHbIN

1. xyTop N300mIbHBIM

'l

E.B. CyxoB



